
Linea E002 Perugia-Valfabbrica-G.Tadino

Linea E002 Perugia-Valfabbrica-G.Tadino> -

Fermate principali
Note FLS FLS FLS FLV FLV FLS

* Strada Fabrianese_18 07.09 12.24 14.04 14.53 16.59 19.19
VALFABBRICA 07.13 12.31 14.11 15.00 17.06 19.26
BARCACCIA 07.19 12.37 14.17 15.06 17.12 19.32
CASACASTALDA 07.24 12.44 14.24 15.13 17.19 19.39
SCHIFANOIA 07.31 12.51 14.31 15.20 17.26 19.46
BADIA VAL DI RASINA 07.34 12.54 14.34 15.23 17.29 19.49
ANGUILLARA 07.40 13.00 14.40 15.29 17.35 19.55
CERQUETO G.TADINO 07.43 13.03 14.43 15.32 17.38 19.58
V.STAZIONE 07.46 13.06 14.46 15.35 17.41 20.01
P.SBARRETTI G.TADINO 07.48 13.08 14.48 15.37 17.43 20.03
V.F.CAIROLI 14.50 20.05

FLS) feriale da lunedì a sabato FLV) feriale da lunedì a venerdì

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: PG0172 Strada Fabrianese_18 FERMATA A RICHIESTA Stop by request


